附件六：
关于延续《无线电发射设备型号核准证》期限的函

中华人民共和国工业和信息化部无线电管理局：

               (单位)制造的无线电发射设备：（名称：

型号：                ），核准代码为CMIIT ID：                    的《无

线电发射设备型号核准证》，即将到达期限，因                            原

因，特申请延期。本单位同时承诺该设备在延期内，设备名称、型号、内外结构

及其性能不作改变。

特此申请。

申请单位法人                          （单位盖章）
签名或盖章：                        年    月    日

[bookmark: _GoBack]